СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28.06.2012 № 174/34
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23 июля 2008г. № 358/50 «Об оказании ритуальных услуг согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского округа Электросталь Московской области»
           В целях приведения муниципальных нормативных актов в сфере погребения и похоронного дела на территории городского округа Электросталь Московской области в соответствие  с действующим федеральным и региональным законодательством, а также в связи с принятием постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от  30 мая 2012г. № 486/10 «Об установлении на территории городского округа Электросталь Московской области требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23 июля 2008г. № 358/50 «Об оказании ритуальных услуг согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского округа Электросталь Московской области».
Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов